АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019                                                                                № 3605-ПА
[bookmark: _GoBack]г. Люберцы

О внесении изменений в значения коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым общеобразовательными организациями в 2019 году, утвержденных Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.12.2018 № 5160-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.08.2019 № 2975-ПА «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Люберцы и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации»,  постановляю:

1. Внести в значения коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым общеобразовательными организациями в 2019 году, утвержденные Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 28.12.2018 № 5160-ПА «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования, значений нормативных затрат на выполнение работ в сфере образования, значений коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым дошкольными образовательными организациями, значений коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым общеобразовательными организациями, значений коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым организациями дополнительного образования, значений коэффициентов выравнивания к услугам, оказываемым прочими организациями в сфере образования, значений натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в сфере образования, определение значений территориального и отраслевого коэффициентов для муниципальных образовательных организаций городского округа Люберцы Московской области в 2019 году», следующие изменения:
1.1. Дополнить строкой 41 следующего содержания:
«

	41
	МОУ " Инженерно-технологический лицей"
	1,123761377860850
	1,354978390008430
	2,254241581613560

.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02.09.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации 							       И.Г. Назарьева